Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

Secretaria Municipal de Fazenda

Administração 2021 - 2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGAO ELETRÔNICO Nº 074/2021
PROCESSO N° 095/2021

O MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO - MG, através do Pregoeiro, torna público
a REVOGAÇÃO da Licitação, na Modalidade Pregão Eletônico Nº 074/2021,
Processo N° 095/2021, conforme justificativa constante nos autos.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSMISSÃO DE LIVES, SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE,
SERVIÇOS DE PROJEÇÃO E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS,
SOLICITADOS PELA SECRETARARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE
CULTURA E ESPORTE DE MONTE CARMELO – MG, COM RESERVA E
COTA DE ITENS PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DAS
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS”.

PREGAO ELETRÔNICO Nº 074/2021, PROCESSO N° 095/2021, Monte Carmelo/MG,
04 de Outubro de 2021.